附件4

关于大冶市2023年事业单位公开招聘考试加分事项的说明
为进一步引导和鼓励高校毕业生到基层工作，落实相关优惠政策，依据《黄石市2023年事业单位公开招聘工作人员公告》，现就“三支一扶”计划、大学生志愿服务西部计划项目人员和高校毕业生退役士兵考试加分有关事项说明如下：
一、上述项目人员在2023年9月30日前服务期满2年且考核合格（称职）的，高校毕业生退役士兵在军队服役5年（含）以上的，报名本次招聘且参加了公共科目统一笔试，可在折合成百分制的笔试成绩上增加5分。
二、上述人员笔试成绩加分计算公式：[（《职业能力倾向测验》成绩+《综合应用能力》成绩）÷3+5分]×50%＝笔试总成绩。
三、上述人员中已经公开招聘为事业单位工作人员或招录为公务员（参照公务员法管理人员）的，不再享受此加分优惠政策。
[bookmark: _GoBack]四、符合相关条件的报考人员，须在网上报名缴费确认后，主动下载填写《报考大冶市2023年事业单位加分申请表》（见附件），于7月24日至7月26日期间，报送至相应项目主管部门审核确认，请报考人员及时提交申请，逾期未提交的不再受理。在大冶市人民政府网统一公示后，反馈至招聘考试工作主管部门落实加分事宜。
五、加分申请表以申请人员姓名+“报考大冶市2023年事业单位加分申请”字样命名。如：张三报考大冶市2023年事业单位加分申请。

联系方式：
1、“三支一扶” 报考     咨询电话:0714- 8729925。
2、西部计划志愿者报考     咨询电话:0714-8712689。
3、高校毕业生退役士兵报考咨询电话：0714-3053572。

附件：报考大冶市2023年事业单位加分申请表